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LWZ 5 CS Premium

TEPELNA CERPADLA VZDUCH-VODA C. PRODUKTU: 201427

Spojte komfort a efektivitu

VSe v jednom: Tento integralni pfistroj v sobé kombinuje funkce vétrani, vytapéni,
pripravy teplé vody a chlazeni, ¢imZ p¥inasi maximum pro vas domov.K tomu
pristroj potfebuje jen minimum mista: na plose jen o malo vétsi nez jeden metr
CtvereCnivam poskytne teplé dny v zimé, chladné v 1été a Cerstvy vzduch a teplou
vodu po cely rok.

Pouziti presvédcivé technologie

Jednim z faktord Gspéchu je invertorova technologie integrovaného tepelného I:WZ 8 CS Premium
Cerpadla.Diky tomu muZe pFistroj pFizpisobit svlij vjkon vasi spotfebé tepla.To ' ~ C produktu: 201290
je opravdu efektivni a Setfi to spoustu energie.Spolu s propracovanou zvukovou

izolaci je tak navic zajiStén mimoradné tichy provoz.

Stale vétsi nezavislost

Vase feSeni domaci techniky bude jesté efektivnéjsi, kdyZ ji zkombinujete se
solarnim termickym nebo fotovoltaickym zafizenim.Provozujte pFistroj s elektfinou
vlastni vyroby a stante se doma jesté nezavislejsi.

NejdClezitéjsi znaky
Kompaktni pristroj s funkcemi vétrani, vytapéni, pripravy teplé vody a chlazeni
Moderni technologie invertoru pro zlepSenou vykonnost a tissi provoz

Lze kombinovat se solarnim systémem

K dispozici také jako soucast v Balance-Sets, které pomoci senzor( zvysuji komfort
vétrani

Zvlasté vysoka kvalita vzduchu diky systému Balance-Set Premium, ktery pfesné
reguluje vyménu vzduchu bez nutnosti rucniho zasahu

Rekuperace az 90 % tepelné energie z odsavaného vzduchu z mistnosti
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Vysoky komfort teplé vody diky dobfe izolovanému zasobniku 235-I (= s vysokou
energetickou tfidou)
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Typ

Cislo obj.

Technicka data

Uginnost vzduchového rekuperaéniho pFistroje se zahrnutim
vlastniho odpadniho tepla pristroje aZ

Pritok vzduchu

Trida filtru

Chladivo

Tepelny vikon p¥i A-7/W35 (EN 14511)
Tepelny vikon pfi A2/W35 (EN 14511)
Chladici vykon pFi A35/W7

Jmenovité napéti vestavéného nouzového/pridavného vytapéni
Jmenovité napéti fizeni

Jmenovité napéti kompresoru

Chladici faktor pfi A35/W?7

Topny faktor pri A2/W35 (EN 14511)
Topny faktor pri A-7/W35 (EN 14511)
Hladina akustického vykonu (EN 12102)
Vyska

Sitka

Hloubka

Objem zéasobniku V

Hmotnost

LWZ 5 CS Premium

201427

90 %

300 m3/h
ePM10 = 50 %
(Ms5) | 1SO Coarse
> 60 % (Ga)
R&10 A
5,50 kW
5,16 kW
2,40 kW
400 V
230V
230V
1,92
3,74
2,61
50 dB(A)
1885 mm
1430 mm
812 mm
235 |

442 kg
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LWZ 8 CS Premium

201290

90 %

300 m3/h

ePM10 = 50 %
(M5) | 1SO Coarse
> 60 % (G&)

R410 A
8,34 kW
5,16 kW
2,69 kw
400V
230V
230V
1,92
3,74
2,61
50 dB(A)
1885 mm
1430 mm
812 mm
235 |

442 kg
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v

Trida energetické Gcinnosti tepelného Cerpadla W35

Trida energetické Gcinnosti tepelného Cerpadla W55

Trida energetické Gc¢innosti soustavy (tepelné cerpadlo +
regulator) W35

Trida energetické Gcinnosti soustavy (tepelné Cerpadlo +
regulator) W55

Trida energetické Gcinnosti pripravy teplé vody pfi zatéZovém
profilu XL

A++

A++

A++

A++

A++

A++

A++

A++
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Centralni servis Ceska republika

Mate dotazy? Radi Vam poradime na telefonnim cisle: 800 123 133

Vyhledani servisi a prodejci
www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html
Upozornéni pro instalaci

Instalaci p¥istroji bez sitové zastrcky musi provadét pouze odbornik, ktery Vam
poskytne i podporu pfi zajisténi souhlasu pFislusného provozovatele sité k
instalaci zarizeni.



